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§ 8 
Remissvar - Motion om fler badplatser i staden, KS 
2023/547  
BRO 2023/295 
 

Beslut  
Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 
stadsledningskontoret som svar på motionen om fler badplatser i 
staden. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Dennis Wedin (M) har i en motion föreslagit att kommunstyrelsen, i 
samverkan med berörda nämnder samt Stockholms hamnar AB, ska 
ta fram förslag på platser i staden där det är lämpligt att anlägga 
badplatser. Motionären föreslår även att en badgeneral inrättas med 
syftet att förenkla tillståndsprocesser och aktivt arbeta för att fler 
badplatser etableras i staden. 
 
Förvaltningen ser positivt på ambitionen att öka vistelsevärden vid 
vattnet för Brommas invånare men vill samtidigt framhålla att 
möjligheten att anlägga badplatser, i synnerhet strandbad, beror på 
budgettilldelning då de är kostnadsdrivande både i drift och 
underhåll. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V), 
Svante Thorell (MP), Findel Madison (SD), Louise Minnhagen (L) 
och Johan Duvdal (C) föreslår (se beslutet). 
 
2) Mattias Keresztesi m.fl. (M) föreslår: 
Att nämnden tillstyrker motion, samt att därutöver anföra följande: 
Det gläder oss att förvaltningen ser positivt på att det behövs fler 
bad i staden. Hänvisningen i remissvaret är till den handlingsplan 
som togs fram av den grönblå majoriteten under förra 
mandatperioden. Den innehåller 31 platser som pekas ut som 
möjliga att utreda vidare för nya bad. Samtidigt kan vi konstatera att 
handlingsplanen antogs för över ett år sedan och att den rödgröna 
majoriteten snarare verkar ha lagt den till handlingarna än att 
fortsätta arbetet med fler badplatser i staden, det är beklagligt. 
 
Därtill menar vi moderater att handlingsplanen bör utvecklas vidare, 
den är inte uttömmande, varför platser utanför dess innehåll även 
ska ingå. Exempel på sådana platser kan vara Eriksdalslunden vid 
Årstaviken, Sofiebergsvägen vid Långholmen eller mysbryggan vid 
Norr Mälarstrand. I arbetet ska även ingå förslag på platser som är 
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lämpliga för bastuflottar. Vidare behöver det utredas på vilka platser 
badförbudet kan tas bort i Stockholm och att vattenkvaliteten är 
tillräckligt god vid de nya badplatserna. 
 
Vi vet också att det allt som oftast är onödigt svårt, inte minst för 
externa aktörer, att orientera sig i tillståndsprocesserna inom stadens 
organisation, inte minst beroende på att ansvaret är fördelat på flera 
olika förvaltningar. Ett sätt att underlätta detta vore att inrätta en 
badgeneral, något som vi tror skulle kunna förenkla och snabba 
förfarandet 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förslag från Johan Heinonen m.fl. 
(S), Rose-Marie Rooth (V), Svante Thorell (MP), Findel Madison 
(SD), Louise Minnhagen (L) och Johan Duvdal (C). 
 
Reservation 
Mattias Keresztesi m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet med 
hänvisning till sitt förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Louise Minnhagen (L) och Johan Duvdal (C) lämnar särskilt 
uttalande enligt följande: 
 
Utöver det förvaltningen anger: 
  
I den framtagna strategin för badplatser i Stockholm finns det 4 st 
badplatser föreslagna i Bromma: Badberget i Nockeby, Södra 
Bällstaviken, Ljunglövska slottet och Ålstensängen. 
  
Brommas befintliga bad är överfulla och det är det inte en dag för 
sent att ta dessa planer vidare. Precis som förvaltningen anger 
handlar det om att avsätta medel till detta. Baden är dessutom en av 
våra få helt jämställda sk spontanaktivtetsytor och har besökare från 
hela staden. Alla älskar att bada. 
  
Vi vill också lyfta det förvaltningen säger gällande bastubad, vi har 
varit i kontakt med flera intressenter som vill starta föreningar för 
vinterbad med bastuflotte/brygga. Då detta är något som är inskrivet 
i stadens budget hoppas vi förvaltningen inom en snar framtid får 
svar på de frågor om läge man ställt så att brommaborna kan få sin 
efterlängtade första riktiga vinterbadplats. 
 
Handlingar i ärendet 

 1339965 (Godkänd - R 1) Svar på remiss av Motion om fler 
badplatser i staden 
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